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EDİTÖR YAZISI 

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinden Merhaba,  
 
Sosyal bilimlerin farklı alanlarından dergimize değerlendirilmek üzere gönderilen, 
Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi Yayın Kurulunun 28.02.2018 tarih ve 2018/ 01 sayılı 
kararı gereği intihal raporunda %20 altı benzerliğe sahip olan ve sürece dahil edilen 
onlarca çalışma arasından hakemlerimizin titiz ve bir o kadar da uzun süren 
değerlendirmeleri sonucu şekillenen 17 çalışma bu sayının içeriğini oluşturmaktadır.  
 
Bu sayımızda kör hakemlik yöntemiyle kabul gören eğitim bilimleri, aile ve tüketici 
bilimleri, halkla ilişkiler ve tanıtım, mali hukuk, sağlık yönetimi, psikoloji, sinema, 
turizm, Türk halk bilimi, ulaştırma ve lojistik gibi alanlardan çalışmalar, TÜBİTAK 
Ulakbim Türkiye Dergileri Dizini Dergi Değerlendirme Kriterleri doğrultusunda 
alanlarına yönelik olarak tasnif edilmiş ve yayımlanmıştır.  
 
Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinin tüm iş ve işlemleri, bir önceki sayımızda olduğu 
gibi, bu sayımızda da dergi yayımlama sürecinin daha kolay ve hızlı 
gerçekleştirilebilmesine imkân sunan Açık Dergi Sistemleri (ADS) üzerinden, bir 
makalenin başvurusundan yayımlanmasına kadar geçen süreci elektronik ortamda 
gerçekleştirmesini sağlayan ve TÜBİTAK ULAKBİM bünyesinde aktif olarak çalışan bir 
sistem olan Dergipark’ta yürütülmüştür. Bu değişim, aynı zamanda, dergimizde 
yayımlanan çalışmalara DOI hizmeti almanın son aşamasını oluşturmakta olup, bundan 
sonraki sayımızda yer alan makaleler DOI hizmetinden yararlamılarak hazırlanacaktır.   
 
Daha önceki sayımızda yer alan önerimizi -belki bir duyan olur düşüncesiyle- 
tekrarlamakta yarar görüyoruz. 27/12/2016 tarihli ve 2016/9714 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararı ile yürürlüğe konulan “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği”nde akademik 
dergilerde yapılan hakemliğe teşvik puanı verilmekteyken, 14/05/2018 tarihli ve 
2018/11834 sayılı “Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği”yle hakemlikte teşvik puanı 
kaldırılmıştır. Alanlarında yetkin, araştırmalar yapan, öğrenciler yetiştiren hakemlerimiz, 
gönderilen çalışmaların yeterliliğini ölçme adına ciddi mesailer harcamaktadır. Emeğin 
karşılığının maddi olarak biçilmesi olarak algılanmazsa, “Akademik Teşvik Ödeneği 
Yönetmeliği”nde yürütülen hakemliğe teşvik puanı verilmesinin yararlı olabileceği 
değerlendirilmektedir.  
 
Yılda iki kez yayımlanan Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi, bir ekip çalışmasının 
ürünüdür. Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisinin ilk sayısından bu sayıya kadar emeği 
geçen tüm editörlerimize, yayın kurulumuzun eski ve yeni üyelerine, enstitümüzün 
akademik ve idari personeline, yazı işlerine emek verenlere; dergimizi tercih eden, her 
durumu olgunlukla karşılayan yazarlarımıza; yoğun mesaileri arasında, dergimize 
gönderilen çalışmaları titizlikle değerlendiren, mazeret beyan ederek 
değerlendiremeyeceğine dair dönüş yapan hakemlerimize sonsuz teşekkürler... 
 
Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi olarak, nice yılları, her biri alanlarında çığır açan 
özgün çalışmalarla geçirmek umudu, kararlılığıyla… 
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